Universis Christi fidelibus presens scriptum visuris, tam presentibus 
quam futuris. Heinricus Dei gratia. 

Helwiciis de Ropardia, Decretorum Doctor , Decanus Ecclesie 
Beate l larie Virginis, extra muros Wesalien : Officialis Curie Con- 
fluent. nec non Reverendissimi in Christo Patris et Domini nostri, 
Domini Jacobi, Archiepiscopi Sancte Treverensis Ecclesie in Spiri- 
tualihiis Vicariiis generalis, Comissariiis et  Execiitor ad infra scripta 
ab eodem prefato Doinino nostri Archiepiscopo specialiter Depii- 
tatiis, ad noticiam presentium deducimiis et memoriam fiitiirorum. 
Literas prefati Reverendissimi Domini nostri , Domini Jacobi, 
Archiepiscopi Treverens. ejirs ver0 ut apparuit , Sigillo , de Cera 
viridi inpressula pergamento dependente sigillatas , sanas et inte- 
gras, non viciatas, non cancellatas, non abolitas, neqiie in aliqua 
sua parte siispectas, sed omni prorsus vicio et suspicione carentes, 
nobis per venerabilem et Religiosum Dominum cfoAannem Setteler 
de Giessen, Trev. Dioc. prepositum Monasterii Dominoriim Theri- 
tonicoriim in Schieffenbiirg, dicte Treverensis Diocesis principalem, 
dicti siii Monasterii nomine in ipsis literis principaliter nominatnm, 
coram Notario piiblico et testibiis fide dignis infra scriptis nohis 
presentatas, nos cum ea,  qiia decuit reverencia recepisse noveritis, 
hti.jiiamodi siio tenore. 

Jacobiis Dei gracia, Sante Treverens. Ecclesie Archiepiscopiis, 
Sacri Romani lmperii per Gallfam et reqniim Arelatense Archican- 
cellariiis, honorando Ilelwico de Bopardia, Decretorum Doctori, 
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Officiali Ciirie inter Confliientiam, ac nostro in spiritnalibus Vicario 
generali, devoto nostro dilecto saliitem in Domino. 

E t  si ex debito pastoralis officii subditorum commoditatibus 
libenter intendamiis, ad ea tamen precipiie nostre dirigitur sollici- 
tudinis affectus, iit Ecclesie, Jlonasteria, singiile domiis Dei et Ca- 
pellae sic maniiteneantiir, ut ea pro animarum remedio pia siint 
largicione depiitata, liumanis usibns appiicentiir. Sane nobis ex- 
positum extitit, quod retro actis temporibus Jfonasterium Canoni- 
corum Regulariiim in Schiffenberg, nunc Dominoriim Theutonicoriim 
nostre diocesis : et cenobiiim sanctimonialium in Cella, in commu- 
nitate dicti monasterii situm , uniiis e.jiisdemqu ordinis fiiere, 
iiniimqiie et indivisum corpiis f~iisse et hujusmodi corpiis unanimi 
voluntate et consensn tam Dominorum, quam XIonialiiim pro tiinc 
existencium ex certis, legitimis causis partes praedictas ad id mo- 
ventibus, equa lance in omnibus et singiilis bonis, redditibiis, pro- 
ventibus et juribus ab invicem divisum , conscnsu , voluntate et 
confirmacione nostroriim predecessoriim ordinariorum , videlicet 
Baldewini et Henrici Archiepiscoporiiin Treverensium, ad Iioc ac- 
cedente, proiit in nostroriirn predecessoriim.literis desuper confectis 
pleniiis vidimiis contineri.